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LEKEBERGS KOMMUN ANSLAG/BEVIS
Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Styrelse/Nämnd Kultur- och bildningsnämnden arbetsutskott
Sammanträdesdatum 2020-10-12

Datum för överklagan 2020-10-12 till och med 2020-11-03

Förvaringsplats för protokollet Kommunhuset i Fjugesta
Underskrift/anslaget av

________________________
Kajsa Rosén
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§64 - Fritidsgårdsrapport utifrån ett coronaperspektiv (KUB 20-
917)
Ärendebeskrivning

Under våren 2020, v.12-14 stängde fritidsgårdarna utifrån den oro och osäkerhet som rådde 
kring smittspridning och hur olika verksamheter i samhället skulle agera under den uppkomna 
pandemin. Efter påsklovet beslutades att fritidsgårdarna skulle öppna igen v.16. Beslutet 
grundade sig på att ett öppethållande kunde motverka otrygghet och oro hos barn och 
ungdomar. Att erbjuda en aktivitet som kunde vara som ”vanligt” sågs som en viktig 
trygghetsskapande åtgärd. Fritidsgården är en trygg plats där vuxna alltid finns och kan 
bemöta oro och tankar från barn och ungdomar.

Vid samma tidpunkt, 2 april kom även ett förtydligande och stöd till verksamheter inom 
kultur- och fritidssektorn via SKR (Sveriges kommuner och regioner) kring vad förbudet om 
fler än 50 deltagare vid allmänna sammankomster och offentliga tillställningar innebar.
Kortfattat togs följande upp:
”Vad gäller löpande verksamheten i simhallar, idrottsplatser, sporthallar, kulturskolor, 
fritidsgårdar, motionsspår och liknande utgör de vare sig allmänna sammankomster eller 
offentliga tillställningar. En särskild fråga handlar om verksamheten i fritidsgårdar och andra 
typer av mötesplatser som drivs i kommunal regi. För sådan verksamhet gäller följande. I den 
mån verksamheten enbart innebär att man håller öppet för spontana besök träffas den inte av 
förbudet.”

Mer finns att läsa på SKR.se:
https://skr.se/covid19ochdetnyacoronaviruset/kulturochfritidsverksamhet/forbudmotstorresam
mankomster.32368.html#5.bbc2d38170ecf91a3e7353

Utifrån dessa perspektiv beslutades att öppna fritidsgården och verksamheten ansåg det 
möjligt att följa Folkhälsomyndighetens rekommendationer samt utgick ifrån myndighetens 
riskbedömningsverktyg för att ta fram rätt åtgärder.
Om verksamheten skulle uppleva problem med att följa rekommendationerna och vidtagna 
åtgärder inte skulle räcka till skulle nytt beslut tas.

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden lägger rapporten till handlingarna.
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Kultur- och bildningsnämnden arbetsutskotts förslag till beslut

Enligt förslag till beslut.

Beslutsunderlag
 Fritidsgårdsrapport utifrån ett coronaperspektiv - (93777)
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